mailto:Alena.Redjkina@south.rt.ru
http://www.roseltorg.ru/

5.  Сведения о НМЦ договора, 

либо формула цены и 

максимальное значение цены 

договора, либо цена единицы 

товара и максимальное 

значение цены договора 

Лот 1. Начальная (максимальная) цена договора: 994 917,00 

(девятьсот девяносто четыре тысячи девятьсот семнадцать) рублей 00 

копеек, с учетом НДС.  

Лот 2. Начальная (максимальная) цена договора: 1 009 317,00 (один 

миллион девять тысяч триста семнадцать) рублей 00 копеек, с учетом 

НДС. 

Начальная (максимальная) цена единицы товара: Начальные 

(максимальные) цены единиц товаров указаны в Приложении № 1 

«Техническое задание» к настоящему Извещению.  

6.  Валюта закупки Российский рубль   

7.  Требования к поставляемому